ホットプレート（NINOS）新旧比較表　（海外仕様）
旧モデル 旧モデル
天板サイズ
イメージ
写真は1-4601-83　NDK-2K 写真は1-4601-83　NDK-2K
品番 1-4601-83 1-4601-31-91 1-4601-31-90 1-4601-82 1-4601-32-91 1-4601-32-90
型番 NDK-1K NDK-1A-I NDK-1A-F NDK-2K NDK-2A-I NDK-2A-F
特徴（共通）

사진은 1-4601-83　NDK-2K 사진은1-4601-83　NDK-2K
품번 1-4601-83 1-4601-31-91 1-4601-31-90 1-4601-82 1-4601-32-91 1-4601-32-90
형번 NDK-1K NDK-1A-I NDK-1A-F NDK-2K NDK-2A-I NDK-2A-F
특징 (공통)
변경점 (개요)
표시부：단색 포지티브 방식
PC 통신 인터페이스：RS232C
플러그 형상：F 타입
표시부：단색 포지티브 방식
PC 통신 인터페이스：RS232C
플러그 형상：F 타입
배면부
최고 온도（℃）
상판 재질
프레임 사이즈（mm）
온도 설정 범위
온도 설정
온도 분포 폭
온도 제어 방식
온도 표시 방식
내부 온도센서
히터 용량
타이머 기능
프로그램 기능
부가 기능
설정 분해능
통신케이블
1-4594-16　RS232C
（D-sub 9pin 크로스）
1-4594-16　RS232C
（D-sub 9pin 크로스）
대응 OS
안전 장치
안전 기능（소프트웨어） 상하한 온도경보 출력 상하한 온도경보 출력
사이즈（mm）
전원
전원 코드 길이 약 2m 약 2m
플러그 형상
F 타입：
한국, 기타 아시아,
유럽용
I 타입：
주로 중국용
F 타입：
한국, 기타 아시아,
유럽용
F 타입：
한국, 기타 아시아,
유럽용
I 타입：
주로 중국용
F 타입：
한국, 기타 아시아,
유럽용
상기 사양은 2020년 6월 시점의 정보입니다. 신기종에 관해서는 예고없이 사양을 변경할 수 있습니다.
약 1.8ｍ 약 1.8ｍ
자기진단기능（상하한 온도 이상 검출・히터 이상 검출・센서 이상 검출）
・이상 가열 방지 장치（써모스탯）・과전류 휴즈
상하한 온도경보 출력 + 릴레이 차단,
LBA 검출기능, 과승온방지（내부 센서）
상하한 온도경보 출력 + 릴레이 차단,
LBA 검출기능, 과승온방지（내부 센서）
240×280×101 320×360×101
AC220V　50/60Hz AC220V　50/60Hz
Windows(R)XP/SP3/Vista(R)/7/8/10(32・64bit)
마이컴식 PID 제어 방식, ON/OFF 제어 방식
LCD 디지털 표시（설정/측정 온도 동시 표시・히터 출력 바그래프 표시）
K 열전대
680W 1000W
설정 범위／1분~ 99시간 59분（1분 단위）
스텝 수／최대 8 스텝, 리피트 횟수／최대 9999회